
平成２６年度一般会計３月専決補正後予算額の対前年度比較　

〈　歳入　〉

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率
01 町税 1,688,161 17.9% 1,729,492 18.1% -41,331 -2.4%
02 地方譲与税 -1,673 89,328 0.9% 91,218 1.0% -1,890 -2.1%
03 利子割交付金 3,000 0.0% 3,200 0.0% -200 -6.3%
04 配当割交付金 8,480 10,480 0.1% 2,000 0.0% 8,480 424.0%
05 株式等譲渡所得割交付金 4,450 4,950 0.1% 500 0.0% 4,450 890.0%
06 地方消費税交付金 231,330 2.4% 185,000 1.9% 46,330 25.0%
07 自動車取得税交付金 -2,869 8,531 0.1% 15,000 0.2% -6,469 -43.1%
08 地方特例交付金 6,808 0.1% 6,743 0.1% 65 1.0%
09 地方交付税 2,418 3,829,884 40.5% 3,930,966 41.2% -101,082 -2.6%
10 交通安全対策特別交付金 -806 3,194 0.0% 3,393 0.0% -199 -5.9%
11 分担金及び負担金 136,912 1.4% 137,599 1.4% -687 -0.5%
12 使用料及び手数料 109,077 1.2% 114,882 1.2% -5,805 -5.1%
13 国庫支出金 1,144,905 12.1% 813,954 8.5% 330,951 40.7%
14 県支出金 720,466 7.6% 735,628 7.7% -15,162 -2.1%
15 財産収入 34,212 0.4% 56,980 0.6% -22,768 -40.0%
16 寄附金 1,135 15,736 0.2% 1,851 0.0% 13,885 750.1%
17 繰入金 147,439 1.6% 344,407 3.6% -196,968 -57.2%
18 繰越金 368,888 3.9% 397,235 4.2% -28,347 -7.1%
19 諸収入 326,957 3.5% 212,904 2.2% 114,053 53.6%
20 町債 -600 573,166 6.1% 748,597 7.9% -175,431 -23.4%

10,535 9,453,424 100.0% 9,531,549 100.0% -78,125 -0.8%

平成２６年度一般会計３月専決補正後性質別歳入予算　【自主財源と依存財源】

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 0 1,688,161 17.9% 1,729,492 18.1% -41,331 -2.4%
11　分担金及び負担金 0 136,912 1.4% 137,599 1.4% -687 -0.5%
12　使用料及び手数料 0 109,077 1.2% 114,882 1.2% -5,805 -5.1%
15　財産収入 0 34,212 0.4% 56,980 0.6% -22,768 -40.0%
16　寄附金 1,135 15,736 0.2% 1,851 0.0% 13,885 750.1%
17　繰入金 0 147,439 1.6% 344,407 3.6% -196,968 -57.2%
18　繰越金 0 368,888 3.9% 397,235 4.2% -28,347 -7.1%
19　諸収入 0 326,957 3.5% 212,904 2.2% 114,053 53.6%

小計 1,135 2,827,382 29.9% 2,995,350 31.4% -167,968 -5.6%
02　地方譲与税 -1,673 89,328 0.9% 91,218 1.0% -1,890 -2.1%
03　利子割交付金 0 3,000 0.0% 3,200 0.0% -200 -6.3%
04　配当割交付金 8,480 10,480 0.1% 2,000 0.0% 8,480 424.0%
05　株式等譲渡所得割交付金 4,450 4,950 0.1% 500 0.0% 4,450 890.0%
06　地方消費税交付金 0 231,330 2.4% 185,000 1.9% 46,330 25.0%
07　自動車取得税交付金 -2,869 8,531 0.1% 15,000 0.2% -6,469 -43.1%
08　地方特例交付金 0 6,808 0.1% 6,743 0.1% 65 1.0%
09　地方交付税 2,418 3,829,884 40.5% 3,930,966 41.2% -101,082 -2.6%
10　交通安全対策特別交付金 -806 3,194 0.0% 3,393 0.0% -199 -5.9%
13　国庫支出金 0 1,144,905 12.1% 813,954 8.5% 330,951 40.7%
14　県支出金 0 720,466 7.6% 735,628 7.7% -15,162 -2.1%
20　町債 -600 573,166 6.1% 748,597 7.9% -175,431 -23.4%

小計 9,400 6,626,042 70.1% 6,536,199 68.6% 89,843 1.4%
10,535 9,453,424 100.0% 9,531,549 100.0% -78,125 -0.8%
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